ボランティア試験員申請書

令和   年   月   日

一般社団法人 日本アマチュア無線連盟

会  長   森 田  耕 司  殿

申 請 者

住 所（〒  －  ）

（ふりがな）

氏  名

コールサイン

生年月日     年  月  日

電話番号（   ―  ―   ）

 モールス電信技能認定に係るボランティア試験員を引き受けたいので、免状

の写しを添えて、下記のとおり申請いたします。

記

１ 認定された種別   ：  モールス電信 総合

２ 認定された段級位  ：  （  ）段  （  ）級